
V.MES V.ANUAL UNIDADES V.UNlTARtO

2.139,27 €   213 10,05 €         
18,81 €         

334,24 €       
1.031,91 €   213 4,85 €           

768,00 €       1.872          0,42 €           
2.542,55 €   1.872          1,36 €           
3.125,34 €   1.872          1,67 €           
3.866,94 €   1.872          2,06 €           
4.343,52 €   1.872          2,32 €           

48,11 €         
43,14 €         

35,41 €         
48,90 €         
43,14 €         

153,68 €       
31,63 €         

8,43 €           

H.EXTRA
HORA

29,32 €         
26,26 €         
25,53 €         
25,53 €         
22,72 €         
18,67 €         
16,86 €         

GRUPO 4.2 13,91 €                                    43,14 €                                     175,65 €                                 
GRUPO 4.1 12,05 €                                    43,14 €                                     175,65 €                                 

GRUPO 4.4 20,20 €                                    43,14 €                                     175,65 €                                 
GRUPO 4.3 17,99 €                                    43,14 €                                     175,65 €                                 

GRUPO 2 20,83 €                                    43,14 €                                     175,65 €                                 
GRUPO 3 20,20 €                                    43,14 €                                     175,65 €                                 

SEMANA DIA MES
GRUPO 1 23,23 €                                    48,11 €                                     196,01 €                                 

2 TRiENiOS 938,07 €                                   
2 TRIENIOS + 1 QUINQUENIO 1.876,14 €                               

 OTROS CONCEPTOS
COMP. VARIAS COMP. SDF C. 4º REL.

BRIGADA NIEVE
PLUS DISPONIBILIDAD CALDERAS

COMP. FLEX- SABADOS (CFS)

ANTIGÜEDAD - ALTAS EN LA EMPRESA A PARTIR DE 1/1/1997
VALOR ANUAL

1 TRIENIO 469,03 €                                   

Encargados
Resto Trabajadores

BRIGADA INCENDIOS
Brigada Incendios
Valor por práctica

Suplemento fuera jornada

(Trabajo festivos cuando no existe 4º relevo)

PLUS FESTIVO

Riesgo III
Riesgo IV
Riesgo V

COMPENSACION 4º RELEVO
160,28 €       

NOCTURNIDAD
AD PERSONAM ll
PLUS DISTANCIA
RIESGO

Riesgo I
Riesgo ll

GRUPO 4.2 21.578,68 €                             
GRUPO 4.1 18.861,98 €                             

CONCEPTOS VARIABLES

TURNiDAD

GRUPO 3 29.148,70 €                             
GRUPO 4.4 29.148,70 €                             
GRUPO 4.3 27.522,54 €                             

TABLAS SALARIALES ANEXO III (PÁRAMO DE MASA) Valores a 01/04/2019)

 SALARIO BASE GRUPO
GRUPO 1 32.796,64 €                             
GRUPO 2 29.811,82 €                             


